
拍卖公告
受委托，兹定于 2023 年 4

月 8 日 15 点 30 分在长沙市雨
花区人民东路 58 号 19 楼公共
资源拍卖中心拍卖大厅拍卖芙
蓉区燕山街 010 栋 103 号商
铺，具体告示如下：

拍卖标的为长沙市芙蓉区
燕山街 010 栋 103 号商铺，产
权面积为 23.75 平方米，共有宗
地面积 1397.23m2，土地性质为
划拨，起拍价 27.5 万元。

凡中国境内具有完全民事
行为能力的法人和自然人，除
法律、法规另有规定外，均可申
请参加竞买。 有意者请于 2023
年 4 月 7 日 16：00 前（以到账
时间为准） 将竞买保证金 2 万
元汇入我公司指定账户， 并持
有效身份证件及保证金缴纳凭
证办理竞买登记手续。

自即日起至 4 月 7 日止，
标的在座落地公开展示。
咨询电话:13469430433（过先生）

湖南赣湘拍卖有限公司
2023 年 4 月 1日

肖云轩(父亲：肖平，母亲：张
敏)， 遗失出生医学证明，编
号：P431090402，声明作废。

崔柯凡(父亲：崔畅，母亲：何
灿)， 遗失出生医学证明，编
号：K430645568，声明作废。

邵阳县山囵海石材有限公司遗失湖南
邵阳昭阳农村商业银行股份有限公司
长阳铺支行现金支票两张， 号码为：
4020431516302204—05，声明作废。

臧加栩(父亲：臧赛锋，母亲：陶
静)，遗失出生医学证明，编号：
T430881836，声明作废。

遗失声明
湖南佳茗能源有限公司遗失公章，
编号 43010210072632，声明作废。

岳阳市华夏学校遗失湖南省学
校文化建设促进会开具的会费
收据壹份， 编号：0001161106，
金额：5000 元，声明作废。

遗失声明
长沙走江湖文化传播有限责任公
司 遗 失 法 定 名 称 章 （编 码 ：
43010210074106）一枚，声明作废。

叶芷言（父亲：叶昌平，母亲：
刘娟） 遗失出生医学证明，编
号 U430180209 声明作废

欧阳明轩（父亲：欧阳坚，母亲：
于小青）遗失出生医学证明，编
号 I430087976 声明作废

周亭(母亲：周玉梅)遗失出生医学证
明，编号：R430486352，声明作废。

姚云天(父亲：姚卓，母亲：曾赞
中)，遗失出生医学证明，编号：
O430830795，声明作废。

18974998911
分类信息
公告热线：

3月30日晚，新华保险发布2022年度业绩报告；3
月31日，新华保险盘中股价最高涨幅超6%。

2022年，在市场深度调整的环境下，新华保险坚
持稳中求进总基调，加快完善以寿险为核心，财富管
理和康养产业为支撑，科技赋能发展的总体布局，努力
推进业务转型，提升专业化服务能力，探索创新发展模
式，实现经营持续健康、稳定，凸显五大核心竞争力。

一是品牌价值彰显。2022年，新华保险已连续两
年入选《财富》世界500强，连续九年入选《福布斯》全
球上市公司500强，连续八年入选全球最具价值保险

品牌前50强。
二是主业基础坚实。2022年，新华保险实现保费

收入1,630.99亿元，整体经营保持健康稳定。其中，续
期保费1,197亿元， 同比增长2.5%， 占总保费的
73.4%，持续发挥压舱石作用。

三是产业协同支撑。新华保险拥有以资产管理公
司为主体的融合型财富管理平台，管理资产规模超过
万亿元，投资风格稳健。

四是服务优质便捷。公司践行“快理赔、优服务”
服务内涵，2011年上市以来累计赔付支出3,949亿
元。线上理赔覆盖率超96.7%，平均理赔时效0.56天。

五是管理专业高效。经过26年发展积淀，新华保
险拥有一支高素质、专业化人才队伍，管理效能不断
提升。 ■吴文捷 经济信息

扫码看视频 “世界孤独日” 临近。3月
31日，“关爱孤独症、 与爱同
行”主题公益活动在长沙岳麓
区举行。活动现场，来自岳麓
区活力自闭症康复中心、望城
区风信子特殊儿童康复中心、
岳麓区星希望特殊教育中心
等机构的老师携手孤独症孩
子们跟随音乐节拍，跳起了欢
乐的舞蹈。 活动由长沙市残
疾人联合会主办。
文/视频 三湘都市报全媒体

记者 杨昱
图/湖南日报全媒体记者田超

A04 民生 2023年4月1日 星期六 编辑/曾梓民 美编/胡万元 校对/汤吉

发行方式：邮政发行 发行单位：湖南省报刊发行局 发行热线：11185�����邮发代号：41-118���定价：360元 /年 印刷：湖南日报社印刷厂（地址：长沙市望城区黄金西路 989号）

解读新华保险高质量发展系列（二）
盘中股价最高涨幅超6%！新华保险2022年报凸显五大核心竞争力三湘都市报3月31日讯 3月31日，2023“好评

中国”网络评论大赛启动仪式暨“好评中国”网络
评论创新论坛在湖南长沙举行。

活动以“点点星火，汇聚成炬”为主题，围绕传
承精神密码、礼赞光辉时代、澎湃青春梦想、汇聚
九州同心四个篇章依次展开， 邀请党的二十大代
表、 科技工作者、 青年代表、 正能量网络名人和
2022“好评中国”网络评论大赛作者代表等，以案
例讲述、情境分享等形式，共论网络评论高质量发
展，引领更多网民感受网络评论力量、参与网络评
论创作。

活动现场发布了2022“好评中国”网络评论大
赛优秀作品和优秀组织单位名单。“好评中国·方
志天地”网络主题宣传项目和“好评中国·走进湖
南”网络主题宣传活动也同步启动。

按照2023“好评中国” 网络评论大赛安排，
2023年4月1日至12月31日作品征集期间， 参赛作
者和组织可通过大赛官网等渠道提交文字、视频和
漫画评论作品。征集结束后，将组织专家评委开展多
轮评审，评选出优秀作品和优秀组织单位。

2023“好评中国” 网络评论大赛启动仪式暨
“好评中国”网络评论创新论坛由中央网信办网络
传播局、中央网信办网络社会工作局、教育部思想
政治工作司、全国总工会网络工作部、共青团中央
宣传部、全国妇联宣传部共同主办，湖南省委网信
办、湖南省教育厅、湖南省总工会、共青团湖南省
委、 湖南省妇联承办， 中国互联网发展基金会支
持。 ■全媒体记者 王智芳 通讯员 汪衡 姜媚

三湘都市报3月31日讯
“老赖”自以为财产藏得天衣无
缝，岂料还是被人曝光，而举报
人也如约领到了21万余元悬赏
金。3月31日， 记者从长沙市开
福区人民法院获悉， 该院向线
索提供人狄杰（化名）发放了执

行悬赏金。
2021年12月， 开福区法院依法作出民事判

决书， 判令被告深圳某投资顾问有限公司偿还
原告长沙某国际旅行社有限公司借款363万余
元及利息、违约金等，被告史某对上述债务承担
连带清偿责任。判决发生法律效力后，各债务人
均未主动履行法定义务。2022年6月， 长沙某国
际旅行社有限公司向开福区法院申请强制执行。
在执行过程中， 开福区法院依法对被执行人名下
的财产进行了详细的调查， 并未发现有任何可供
执行财产。

依据申请执行人的申请， 开福区法院向社会
公众发出了《执行悬赏公告》，载明：凡向本院举报
被执行人可供执行的财产线索使得案件得以执行
的，按实际执行金额的15%予以奖赏。

悬赏公告发布后， 线索提供人狄杰提供了一
条财产线索： 被执行人史某在广东省深圳市福田
区人民法院有可供领取的执行案款。 根据该举报
线索，法院成功执行回案款1414246.77元，并依法
发放给了申请执行人。 同时， 按照申请执行人在
《执行悬赏公告》中的承诺，法院向线索提供人狄
杰发放悬赏金212137.02元。

■文/视频 全媒体记者 杨昱 通讯员 罗晓

三湘都市报3月31日讯 今日， 记者从湖南航
空、厦航、南航等多家航空航司了解到，进入到2023
年夏秋航季，将新增和恢复多条航线。

随着旅游业加速回暖，4月4日起，南航将恢复张
家界—深圳航线，每周二、四、六各执行一个往返。

此外， 南航从张家界—广东航班将增至每周14
班，部分张家界进出港航班计划有所调整。张家界—
广州航线，每天一班。张家界—揭阳航线，班期调整
为每周二、四、六、日执行一个往返。

新航季，南航还针对张家界航线推出优惠票
价。

湖南航空进一步优化长沙、昆明、无锡等重点枢

纽市场的运力投放和航班时刻，计划执飞航线36条，
其中新开航线5条，通航国内城市31个。

作为“湖南人自己的航空公司”，湖南航空着重
加强长沙主运营基地的航线优化和拓展， 新开长
沙—成都天府—阿勒泰、长沙—成都天府—保山、长
沙—西双版纳三条热门旅游航线。截至目前，湖南航
空湖南地区出港航线已达15条。

厦航湖南分公司计划新增长沙—运城—长春，
恢复长沙—南京、长沙—三亚和长沙—太原等航线，
同时大力优化福建、华北地区航班时刻。

■全媒体记者 和婷婷 王翊玮
通讯员 赵晶 曹弋远 林孟霏

债务人未主动履行清偿责任，法院向公众发出悬赏公告

举报“老赖”财产线索，他领到21万赏金

用精品力作
讲述精彩中国故事
2023“好评中国”网络评论大赛
在长沙启动

夏秋新航季湖南这些航线有调整
多家航空公司将新增和恢复多条航线

“星星的孩子”
自信秀才艺

扫码看视频


